Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
4010-KFOBDEV-915 Energy Micro
(Silicon Labs)
KFOBDEV-915
4010-KFOBDEV-915 Electronic Components ist ein 100% neues Original von YIC Distributor, 4010-KFOBDEV-915-Datenblätter durchsuchen, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, 4010-
KFOBDEV-915 Energy Micro (Silicon Labs) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung
(T / T) oder PayPal.
RFQ 4010-KFOBDEV-915 E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
4010-KFOBDEV-915 Details PDF
4010-KFOBDEV-915
Hersteller-Teilenummer: 4010-KFOBDEV-915
Hersteller / Marke: Energy Micro (Silicon Labs)
Teil der Beschreibung: KIT DEV SI4010 SI4355 RX 915MHZ
Datenblätter: 4010-KFOBDEV-915.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 4010-KFOBDEV-915
Hersteller Energy Micro (Silicon Labs)
Beschreibung KIT DEV SI4010 SI4355 RX 915MHZ
Kategorie
RF / IF und RFID > HF Evaluation und Development
Kits, BoardsTeilstatus Require For Quote & Check Stock
Art Key Fob
Mitgelieferter Inhalt 8 Boards, Cables, Accessories
Serie EZRadio®
Gefährliche Material Verpackungsanforderungen
Lithium Ion Cell or Battery - Instr. 966, Sect. II: Packed
with EquipmentFrequenz 915MHz
Zum Gebrauch mit / Verwandte Produkte Si4010
40100
BOSCH
40100 BOSCH
4010-DKKF_434
Silicon Labs
KIT DEV KEYFOB 434MHZ FOR
SI4010
4010-KFOB-434
Silicon Labs
DEMO BOARD KEY FOB 434MHZ
401014
FLIR
BIG DIGIT INDOOR/OUTDOOR
THERMOM
40101C
Murata Power Solutions Inc.
FIXED IND 100UH 940MA 177
MOHM
4010-DASKF_868
Silicon Labs
KIT DEMO KEYFOB 868MHZ
SI4010
4010-KFOBDEV-434
Silicon Labs
KIT DEV SI4010 SI4355 RX
434MHZ
40100C
Murata Power Solutions Inc.
FIXED IND 10UH 3A 23 MOHM